

## 総括情報表

積算者	39 伊賀市	設計書区分	実施設計書（当初）	変更回数	00
設計書番号	03-39-0045-3-006	諸経費区分	C0建設	適用単価地区	0056 伊賀
設計書名	令和3年度 社会資本整備総合交付金事業 市道西明寺緑ヶ丘線歩道整備工事			適用年版	令和3年05月01日
経費情報					
諸経費工種	04 道路改良工事				
週休補正×施工地域区分	5 【週休補正なし】×一般交通影響有り(2)-2				
現場環境改善費計上区分	0 計上しない				
工種（間接労務費・工場管理費）	0 計上しない				
前払金支出割合	5 35%を超える場合				
契約保証補正	2 金銭的保証				
経費調整区分	0 経費調整しない				
	工事価格	消費税相当額	工事費		
設計額	7,765,000	776,500	8,541,500		

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本工事費								
	道路改良			式				
					1.000		( 1,711,377) 4,021,528	
		土工		式				
					1.000		358,400	
			掘削工	式				第 0001 号 明細表
					1.000		157,920	
			残土処理工	式				第 0002 号 明細表
					1.000		200,480	
			法面工	式				
					1.000		( 1,711,377) 3,048,728	
			切土法面整形	式				第 0003 号 明細表
					1.000		533,210	
			張コンクリート工	式				第 0004 号 明細表
					1.000		( 1,711,377) 2,515,518	
			仮設工	式				
					1.000		614,400	

設計内訳表

費目	工事区分	工種	種別	単位	数量	単価	金額	摘要
			交通管理工	式				第 0005 号 明細表
					1.000		614,400	
直接工事費計				式				
					1.000		4,021,528	
間接工事費								
共通仮設費								
			共通仮設費 (率計上額)	式				
					1.000		616,000	
共通仮設費計				式				
					1.000		616,000	
純工事費				式				
					1.000		4,637,528	
現場管理費				式				
					1.000		1,718,000	
工事原価				式				
					1.000		6,355,528	

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	一般管理費等			式				
					1.000		1,409,472	
工事価格				式				
					1.000		7,765,000	
消費税及び地方消費税相当額				式				
					1.000		776,500	
本工事費計				式				
					1.000		8,541,500	

第 0001 号 明細表 掘削工					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
掘削(施工パッケージ)	m3				CB210100(0001)
土砂 上記以外(小規模)		70.000	2,256.00	157,920	
合 計				157,920	

第 0002 号 明細表 残土処理工					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土砂等運搬(施工パッケージ)	m3				第0001号施工単価表
土砂(岩塊・玉石混り土含む) 4 km		70.000	2,864.00	200,480	
合 計				200,480	

第 0003 号 明細表 切土法面整形					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)	
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
法面整形(施工パッケージ)	m2				CB220010(0003)	
切土部 ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土		710.000	751.00	533,210		
合 計				533,210		

第 0004 号 明細表 張コンクリート工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)	
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
コンクリート打設工 (防草コンクリート)	m2				第0002号施工単価表	
防草コンクリート クレーン機能付きバックホウ 18-8-25(20) 小型車割増無し 高炉		711.000	3,538.00	( 1,711,377) 2,515,518		
合 計				( 1,711,377) 2,515,518		

第 0005 号 明細表 交通管理工

1 式  
(上段 : 前 回 下段 : 今 回)

細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員費 仕様書条件明示	式				第0004号施工単価表
交通誘導警備員B 48 人		1.000	614,400.00	614,400	
合 計					
				614,400	

DXA05505 -00004	土砂等運搬(施工パッケージ) 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 4 km,	第 0001 号 施工単価表 1.000 m3 当り
--------------------	---	-------------------------------

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土砂等運搬(施工パッケージ)					CB210110(0002)
土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1.000	2,864.00	2,864	
合計	m3	1.000		2,864	
単位当り	m3	1.000	当り	2,864	

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 土砂等発生現場	2	小規模
J02 積込機種・規格	6	バックホ山積0.13m3(平積0.1m3)
J03 土質	1	土砂(岩塊・玉石混り土含む)
J04 DID区間の有無	1	無し
J05 運搬距離明細出力区分	1	明示する
J06 運搬距離 (km)	4	4 km
J07 運搬距離 (km)	0	; 0 km
--運搬距離係数		
00 DXA05505	[中間計算] A90=H01(A01) = 7 → 7.00000 (-5C)	
--運搬距離条件値		
00 DXA05505	[中間計算] A91=H02(A01) = 7 → 7.00000 (-5C)	
--運搬距離条件番号		
00 DXA05505	[中間計算] A92=H03(A01, J04) = 15 → 15.00000 (-5C)	
00 DXA05505	[中間計算] A15=A91 = 7 → 7.00000 (-5C)	



DXA08440 -00006		コンクリート打設工 (防草コンクリート) 防草コンクリート, クレーン機能付きバックホウ, 18-8-25(20), 小型車割増無し, 高炉			第 0002 号 施工単価表 100.000 m2 当り	
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
土木一般世話役	人	0.600	23,800.00	14,280	RX010480 [1]	
特殊作業員	人	1.100	22,700.00	24,970	RX010020 [1]	
普通作業員	人	1.900	19,600.00	37,240	RX010040 [1]	
生コンクリート 18-8-25 (20) , 高炉セメント, W/C=60%以下, 通常	m3	12.100	19,900.00	( 240,790) 240,790	第0003号施工単価表	
バックホウ運転費(賃料)【基準】 クローラ型・クレーン機能付き 山積0.28m3	日	0.890	37,680.00	33,535	第0001号運転単価表	
諸雑費 Σ [1] * 0.040以内	式	1.000		2,985	X98M203	
合計	m2	100.000		( 240,790) 353,800		

DXA08440 -00006	コンクリート打設工 (防草コンクリート) 防草コンクリート, クレーン機能付きバックホウ, 18-8-25(20), 小型車割増無し, 高炉	第 0002 号 施工単価表 100.000 m2 当り
--------------------	---	---------------------------------

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	m2	1.000	当り	( 2,407) 3,538	

条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	対象構造物	1		1	防草コンクリート
J02	施工区分	1		1	クレーン機能付きバックホウ
J03	コンクリート規格	1		1	18-8-25(20)
J04	小型車割増	1		1	小型車割増無し
J05	セメント種別	2		2	高炉
J06	水セメント比	3		3	W/C=60%以下
J07	生コン区分	1		1	; 通常
J08	単価値(円/m3) 普通ポルトランド	0		0	0 円/m3
J09	生コンクリート使用量(m3/100m2)	10		10	10 m3/100m2
J10	目地材の有無	2		2	目地材有り
04 DXA31015 [歩掛計算] 10 * 1.21 → 12.10 (-2R)					

DXA31015 -00006	生コンクリート 18-8-25 (20) , 高炉セメント, W/C=60%以下, 通常	第 0003 号 施工単価表 1.000 m3 当り
--------------------	---	-------------------------------

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
生コンクリート 18-8-25(20) W/C=60%以下 高炉	m3	1.000	19,900.00	( 19,900) 19,900	ZX042450
合計	m3	1.000		( 19,900) 19,900	

DXA31015 -00006	生コンクリート 18-8-25 (20) , 高炉セメント, W/C=60%以下, 通常	第 0003 号 施工単価表 1.000 m3 当り
--------------------	---	-------------------------------

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	m3	1.000	当り	( 19,900) 19,900	

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 生コン種別	18	18-8-25 (20)
J02 ミキサー車種別	1	大型車使用
J03 夜間基本単価加算 (円/m3)	0	0
J04 セメント種別	3	高炉セメント
J05 早強セメント使用加算 (円/m3)	0	円/m3
J06 水セメント比	3	W/C=60%以下
J07 生コン区分	1	; 通常
J08 単価値(円/m3) 普通ポルトランド	0	円/m3

DXK01052 -00013	交通誘導警備員費 仕様書条件明示 , 交通誘導警備員B 48 人	第 0004 号 施工単価表 1.000 式 当り
--------------------	-------------------------------------	------------------------------

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員B	人.	48.000		614,400	RX010790
合計	式	1.000		614,400	
単位当り	式	1.000	当り	614,400	

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
---------	-------	-------

DXK01052 -00013	交通誘導警備員費 仕様書条件明示 ,交通誘導警備員B 48 人			第 0004 号 施工単価表 1.000 式 当り
J01	交通誘導警備員A人数	0	交通誘導警備員A 0 人	
J02	交通誘導警備員B人数	48	交通誘導警備員B 48 人	

施工パッケージ単価一覧表

単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB210100(0001)	掘削(施工パッケージ)	m3	2,328.00	2,256.00	土質	土砂
					施工方法	上記以外(小規模)
					施工数量	標準以外
CB210110(0002)	土砂等運搬(施工パッケージ)	m3	2,801.00	2,864.00	土砂等発生現場	小規模
					積込機種・規格	バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3)
					土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)
					DID区間の有無	DID区間無し
					運搬距離 DID無	4.5km以下
CB220010(0003)	法面整形(施工パッケージ)	m2	775.10	751.00	整形箇所	切土部
					現場制約の有無	無し
					土質	粘性土、砂及び砂質土、粘性土
					費用の内訳	全ての費用

KX016100 バックホウ運転費(賃料)【基準】		第 0001 号 運転単価表			
-00006 クローラ型・クレーン機能付き 山積0.28m3		1.000 日 当り			
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
特殊運転手	人	1.000	22,900.00	22,900	RX010260
軽油 パトロール給油 一般用	リットル	39.500	119.00	4,700	ZX080020
バックホウ賃料 排ガス対策(3次)クローラ,クレーン付山積0.28m3 1.7t吊	供用日	1.600	6,300.00	10,080	ZX707160
諸雑費	式	1.000		0	X98M104
合計	日	1.000		37,680	
単位当り	日	1.000	当り	37,680	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	規格	5		;クローラ型・クレーン機能付き 山積0.28m3	
J02	運転労務数量(人/日)	1	1.00		
J03	燃料消費量(L/日)	39.5	39.5		
J04	機械賃料数量(供用日)	1.6	1.6		
J05	機種	3		;排出ガス対策型(3次基準)	

諸 経 費 計 算 書

種 別	単 独 工 事 道路改良工事					
【直接工事費】						
直接工事費	4,021,528					
【共通仮設費】						
共通仮設費率分計算						
共通仮設費対象額	4,021,528					
直接工事費	4,021,528					
処分費（準備費）	0					
事業損失防止施設費	0					
全処分費等 処分費(準備費+直接工事費)	0					
(+) 支給品費	0					
(-) 非対象額計 [小計]	0					
全処分費等控除額	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					

諸 経 費 計 算 書

管理費区分 1	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K2	0					
共通仮設費対象額	4,021,528					
共通仮設費率						
率 (補正前)	12.78%					
率計上額 (補正前)	513,000					
週休補正×施工地域補正	1.200					
補正率 (加算)	0.00%					
率 (補正後)	15.34%					
共通仮設費 (率計上額)	616,000					
現場環境改善费率分計算						



諸 経 費 計 算 書

対象工事費	4,021,528					
直接工事費	4,021,528					
(+) 支給品費	0					
(-) 非対象額計 [小計]	0					
直接工事費等に含まれる 全処分費等	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					
管理費区分 1	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K4	0					
管理費区分 K2	0					
現場環境改善費対象額	0					

諸 経 費 計 算 書

現場環境改善費率						
率						
現場環境改善費(率計上額)	0					
共通仮設費計 [合計]	616,000					
運 搬 費 (積上分)	0					
準 備 費 (積上分)	0					
事業損失防止施設費 (積上分)	0					
安 全 費 (積上分)	0					
役 務 費 (積上分)	0					
技術管理費 (積上分)	0					
営 繕 費 (積上分)	0					
共通仮設費 (率計上額)	616,000					
現場環境改善費(積上分)	0					
現場環境改善費(率計上額)	0					

諸 経 費 計 算 書

【現場管理費】						
現場管理费率分計算						
対象工事費（純工事費）	4,637,528					
直接工事費	4,021,528					
共通仮設費	616,000					
(+) 支給品費	0					
(-) 非対象額計 [小計]	0					
処分費等控除額	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K4	0					

諸 経 費 計 算 書

現場管理費対象額	4,637,528					
現場管理費率						
率（補正前）	33.69%					
率計上額（補正前）	1,562,000					
週休補正×施工地域補正	1.100					
補正率（加算）	0.00%					
率（補正後）	37.06%					
現場管理費（率計上額）	1,718,000					
【工場製作】						
間接労務費対象額	0					
管理費区分 7	0					
間接労務费率						
間接労務費	0					
工場管理費対象額	0					
間接労務費	0					

諸 経 費 計 算 書

管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
工場管理費率						
工場管理費 (率計上額)	0					
<b>【機器間接費】</b>						
技術者間接費	0					
機器管理費	0					
<b>【一般管理費】</b>						
一般管理費率分計算						
対象工事費 (工事原価)	6,355,528					
純工事費	4,637,528					
現場管理費	1,718,000					
工期延長等に伴う 現場維持等の費用	0					
工場管理費	0					
機器間接費	0					

諸 経 費 計 算 書

(一) 非対象額計 [小計]	0					
処分費等控除額	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K2	0					
管理費区分 K3	0					
一般管理費対象工事原価	6,355,528					
一般管理费率						
率 (補正前)	22.15%					
率計上額 (補正前)	1,407,749					
前払金補正係数	1.00					
補正率 (加算)	0.00%					
率 (補正後)	22.15%					
一般管理費 (率計上額)	1,407,749					
契約保証補正額	2,542					
契約保証補正率	0.04%					

諸 経 費 計 算 書

(当初対象工事原価)	6,355,528					
一般管理費等額	1,410,291					
調 整 額	-819					
一般管理費等	1,409,472					
スクラップ評価額	0					
工 事 価 格	7,765,000					
消費税相当額	776,500					
本 工 事 費 計	8,541,500					